José Reis de Jesus Silva
                                            Vereador (PSB)

INDICAÇÃO
                                              Nº1233/2013

“Solicita  ao  Executivo  gestões  junto  ao  setor
competente  para  realização  de  manutenção  e
roçada de mato das ruas da Vila Barreira e da
área próxima à marginal  à Rodovia Rio-Santos
no trecho do bairro.

Senhor Presidente

                            O vereador infra-assinado nos termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal
gestões,  junto  ao  setor  competente  para  realização  de
manutenção e roçada de mato das ruas da Vila Barreira e da área
próxima à marginal à Rodovia Rio-Santos, no trecho do bairro.

JUSTIFICATIVA:  A  manutenção  é  necessária
para  segurança  dos  moradores  que  também  temem  possível
proliferação de focos de criadouros do mosquito da dengue.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 03 de dezembro de 2013

  José Reis de Jesus Silva
“REIS”

VEREADOR – PSB

Rua da Barreira: pedido de manutenção e roçada
 de mato também nas demais ruas do bairro

Marginal da Vila da Barreira: mato causa insegurança aos moradores